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Kære medlemmer af Folketingets Sundhedsudvalg, 

 

 

Det er os en stor glæde at invitere medlemmer af Folketingets Sundhedsudvalg 

til at deltage på Dansk Selskab for Patientsikkerheds årlige Patientsikkerheds-

konference.  

 

Konferencen finder sted mandag den 11. april 2011 på Hotel Scandic, 

Vestersøgade 16 i København. 

 

Omdrejningspunktet for konferencen er det stigende økonomiske pres på det 

danske sundhedsvæsen. Vil den økonomiske krise betyde nedsat patient-

sikkerhed og forringet kvalitet i sundhedsvæsenets ydelser - eller kan netop 

fokus på øget patientsikkerhed og kvalitet være svaret på de udfordringer, som 

sundhedsvæsenet står overfor? 

 

I Skotland ser regeringen arbejdet med patientsikkerhed og kvalitet som vejen 

frem i en krisetid, hvor de offentlige udgifter sættes i bero. Kan vi gøre det 

samme i Danmark?   

 

Vi håber, at du vil deltage i konferencen og være med i debatten om dette års 

vigtige tema. Et tema, som fylder alle deltagere og har indflydelse på deres 

hverdag i det danske sundhedsvæsen.  

 
Om eftermiddagen vil der være mulighed for at deltage i en af følgende  
sessioner:  

• Forslag til national strategi for forskning i patientsikkerhed og kvalitet 

• Er det muligt at reducere spild og samtidig forbedre patientsikkerheden? 

• Patientsikkert sygehus - hvad sker der i maskinrummet? 

• Sikker medicinering - aktuelle udfordringer 
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Konferencen afsluttes med inspiration fra det amerikanske sundhedsvæsen og 

fokuserer på læge-patient forholdet. Vi har inviteret en amerikansk kræftpatient 

og hans læge, som meget levende illustrerer via egne historier moderne former 

for patientinddragelse blandt andet ved brugen af IT. 

 

Konferencens temaer vil løbende blive diskuteret af et monopol med ledende 

aktører i sundhedsvæsenet. 

 

Programmet er vedlagt og kan også ses på vores hjemmeside 

www.patientsikkerhed.dk, hvor man kan tilmelde sig. Det er gratis at deltage for 

medlemmer af Folketingets Sundhedsudvalg. 

  

Vi glæder os til at se dig. Vel mødt! 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

 

 

Kristian Ebbensgaard  

Formand for Dansk Selskab for Patientsikkerhed 

 

  

 


